Deposito Central de Valores - ESTADOS FINANCIEROS INDIVIDUALES

ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE JUNIO DE 2008

Informacion en miles de pesos

5.31.11.11

5.31.11.12

5.31.11.10

5.31.11.20

5.31.11.00

5.31.12.10

5.31.12.20

5.31.12.30

5.31.12.40

5.31.12.50

5.31.12.60

5.31.12.70

5.31.12.80

5.31.12.90

5.31.12.00

5.31.10.00

5.31.20.00

5.31.30.00

5.31.40.00

5.31.50.00

5.31.00.00

5.32.00.00

5.30.00.00

RESULTADO OPERACIONAL
Ingresos de explotacion
Costo de explotacion (menos)
Margen de explotacion
Gastos de administracion y ventas (menos)
Resultado Operacional

RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION
Ingresos financieros
Utilidad inversion empresas relacionadas
Otros ingresos fuera de explotacion
Pérdida de inversion empresas relacionadas (menos)
Amortizacion menor valor de inversiones (menos)
Gastos financieros (menos)
Otros egresos fuera de la explotacion (menos)
Correccion monetaria
Diferencias de cambio

Resultado fuera de explotacion

RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES
EXTRAORDINARIOS

IMPUESTO A LA RENTA

ITEMES EXTRAORDINARIOS

UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE INTERES MINORITARIO
INTERES MINORITARIO

UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA

Amortizacidn mayor valor de inversiones

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

dia mes aifio

Desde 1 1 2008
Hasta 30 6 2008
3.670.580
(2.425.742)
1.244.838
(1.168.404)

76.434

3.018

435.872

95.216

(18.603)

(35.734)

311

480.080

556.514

(7.526)

548.988

548.988

548.988

dcy::

dia mes aiio
Desde 1 1 2007
Hasta 30 6 2007
3.634.700
(2.363.838)
1.270.862
(888.754)

382.108
3.953
175.613
101.995
(15.964)
(5.271)
(209)

260.117

642.225

(65.616)
576.609
576.609

576.609



